„Akt po zwarciu małżeństwa spisany zostanie w kieleckiej parafii”. Ksiądz
Urbański wystawił zaświadczenie następującej treści:

Zaświadczam niniejszym, iż w dniu 10/22 maja 1877 roku, w obecności
świadków Antoniego Rapczyńskiego, urzędnika Rządu Gubernialnego,
i Konstantego Karwickiego, adwokata przysięgłego przy Sądzie Okręgo-
wym Kieleckim, obydwóch w Kielcach zamieszkałych, pobłogosławiłem
w kościele parafialnym Radoszyce małżeństwo pomiędzy Leonem Woj-
ciechem 2-ga imion Radziszewskim, kawalerem, i Heleną Matyldą Zofią,
3-ga imion Zeitheim, panną; zawarte.

Radoszyce, dnia 10/22 maja 1877 roku24

Dwa dni później, 24 V 1877 roku, w parafii katedralnej w Kielcach,
w obecności tych samych świadków, spisany został akt potwierdzający za-
warcie małżeństwa między Heleną i Leonem w Radoszycach 22 V 1877 roku.

Leon Radziszewski był wówczas zawiadowcą stacji Miłosna na Kolei
Warszawsko-Terespolskiej.